

ZMĚNOVÝ LIST č. 0086

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu: NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních provozů

Číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393

Kód akce: P17_32

Zhotovitel: Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"

Objednatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Změna povrchu dekorativního ostrůvku ve 2NP

Požaduje:	objednatel	zhotovitel	AÐ
-----------	------------	------------	----

Oddíl PD:	D1_01_1-D21 - Stavební
-----------	------------------------

Odůvodnění změny , vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Tyto práce jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů a pozdější provedení těchto prací by znamenalo násobně vyšší finanční náklady.	odstavec 4, § 222	
	odstavec 5, § 222	X
	odstavec 6, § 222	
	odstavec 7, § 222	

Na základě požadavku objednatele byl zrušen dekorativní ostrůvek z bílých oblázků v atriu 2NP a nahrazen litým terazzem. Jedná se o práce nezbytné k dokončení díla z důvodu zajištění požadavku na dostatečnou hygienu a údržbu.

Č. deníku:	Č. listu:	Datum:	09.11.2023
------------	-----------	--------	------------

Zadávací list změny:	Číslo:	086
----------------------	--------	-----

Profese: PODLAHY	Č. výkresů:	Místnost č.:
------------------	-------------	--------------

Rekapitulace vyčíslení změny:

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
086	PODLAHY	PŘÍPOČTY		53 337,60
		ODPOČTY		-42 522,00
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				10 815,60

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Bez dopadu do termínů plnění

Schválil:	dne:	dne:	dne:	dne:
	Za objednatele:	Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:
	XXX	XXX	XXX	XXX
	XXX	XXX		XXX

Kalkulace změny

10 815,60

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Odpočet neprováděných prací z rozpočtu							-42 522,00
Přípočet prováděných prací							53 337,60

FÁZE 1

D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06 **10 815,60**

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				10 815,60
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				-41 473,20
352	K	632990-R1	Násyp z volně sypaného kameniva - přírodní mramorové oblázky, frakce 10-20 mm - dodávka, rozprostření	m3	-0,576	25 333,33	-14 592,00
	VV		Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-8.NP, výkresy řezů A-F, techn.zpr., tabulky podlah, PD interier				
	VV		.				
	VV		2.NP				
	VV		Podlaha B13V				
	VV		"m.č.2060:" 3,2*6,0*0,03			0,576	
353	K	632990-R2	Lemovací AL rám 30x30x2 mm, velikost 3200x6000 mm - dodávka, montáž	kus	-1,000	27 930,00	-27 930,00
	VV		Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-8.NP, výkresy řezů A-F, techn.zpr., tabulky podlah, PD interier				
	VV		.				
	VV		2.NP				
	VV		Podlaha B13V - lemování				
	VV		"m.č.2060:" 1			1,000	
347	K	63245-R02	Podkladní samonivelační potěr CT-C20-F4 na bázi cementu, plniva a vláken organického původu, včetně veškerých systémových prací a dopřků, Podrobný popis viz PD	m3	0,192	5 462,50	1 048,80
	D	773	Podlahy z litého teraca				52 288,80
1430	K	773423_R1	Soklíky z barevného litého teraca, s bílou cementovou bází, rovné tl 10 mm výšky do 10 mm, prefabrikované, lepené - D+M	m	6,000	910,80	5 464,80
1432	K	773521261	Podlahy z barevného litého teraca zřízení podlahy prosté tl 20 mm	m2	19,200	2 297,99	44 121,41
1433	M	58346-R01	dt' do litých terac barevná frakce 3 - 9 mm, bal.	t	1,210	920,00	1 112,83
1434	K	773529090	Příplatek k podlahám z barevného litého teraca za bílý cement	m2	19,200	82,80	1 589,76